Oliveira

Vereador

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de,Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.prgov.br

Indicação n° 35/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que seja realizado o transporte do alimo Mateus

de Oliveira França, cadeirante residente na Rua Real, Alto da Colina. 0 mesmo já esta há 3

semanas sem participar das atividades escolares devido a falta de transporte escolar.

Pitanga, 27 de fevereiro de. 2019

amara Municipal de PKanga

i

l Departamento de A ministrag5o

Protocolo N'—.3 3----
/ %-3

es—la horas   2i  ?.minutos.

Servidor

	Page 1